Eccicfia tutelarem colit S. Lamber, tum Tungrenfem Êpifc. Ejus Patróná- 
tus fpedlat ad Abbatiííam de Forefto Ord. S. Bened.

Anno 16^6. unita eft hæc Ecclefia Parochialis i Ecclefiac de Burft.
Anno 1x19. Ægidius de Si, Auberto &  ejus uxOr douât omnes decimà- 

tiones in Parochiâ de Burfta, Bambrugghe, Vleckem &  Borsbekâ priêfa- 
tæ Abbatiæ. Diploma hujus donationis produximus in pago de Burft.

Çæterum Abbatia Foreftenfis Anuò 1680. ut ibidem etiam diximus 
ceifit has omnes décimas Parocho de Burïl fub aunua penfione 300. flo. 
renorum.

Y L I È P E R ^ E L É i  Præfeduræ Rodeníis, aiterò lapide ab Alofto; iá  
Diplomatibus Fliterfela legicur, vetus cfi Abbaciæ Bàvonianæ pèculiunj 
nunc Epifcopatus Gandavenfis* prout & Ecclefiæ Patrônatus. quæ 2 ). Ba
voni facra éft. Univerfa pagi decima fpedat ad Capitulum Cathédrale 
Bavonis Gandavi; Parocho folvitur ex illis annuè competentia 400. flore
norum.

O thoII. Imp.i utiií/í’̂ yí’r « / ad annum 974. inter poiTeÎÏÏones Bavoniâni 
Cœnobii nominac Villam de Fliterzele. A . Miræus iu Donat. Belg. Lib. 
L  Cap. XVII. novæ edit, profert Diploma,quo J". Henricus frap.anüoioo3; 
confirmât poifeifiones Monafterii S. Bavonis ubi inter cætera reccnfct Flï~ 
therfele cum Ecclefiis &  omnibus appendentüs earum.

Celebris eft hic memoria &  cultus S. Flederici pro furdaftrisj qui natio- 
Í1C Francus,&a parentibus Chriftianis natus, quod profefius eft inbaptiimd 
ab ineuutc ætaté obfervavit. litterarum &  virtutum ítudío adolefcentiam in- 
fumpfit, inSacerdotum ordinem afcitus Paftorale munus itibiit in hoc pa
go , &  ficut Aaron vocacus, pietatem &  facram dodrinam fuis fubditis in- 
llillavit; fertur autem primitias Sacerdotii celebrans obtinuiiTe ranarum euip 
turbantium filentium. Ita fere A . Sanderus in Fiandriâ Illuftratâ tom. IL 
pag. 5'o8.- Vide plura apud J . Molannm iu N at S; S. Belgii ad diem 13. 
Septembris.

Ad Gommendâtionem hujus Parochialis facit quod noftrâ ætate ab Anno 
hic Parochi munus egerit per quinquennium Vir per omnia cclebcrri* 

tous Francifius vander Vliedt ■i illud Mechlinienfium decus, quem Lb- 
vanium Anno i66s. primum vidic in Scholis Artium &  Anno 1677. S.T.L» 
coderu anno Seminarium Arehiepifcopale fuum Si T . ProfeíToremái Eccle- 
fía Metropolitana per annos X. Canonicum Graduatumi &  tandem Arclii-^ 
diaconum, qui dum hanc Diœcefim ex Commifiîdne Îlluftriiîinii AlfhopjÈ 
de Berghes Krchxe .̂ æftate luÎtrare aggreditur, ipfe æftuanti febri
correptus , præmaturâ morte exftindus eft in flore ætatis Anno 16^6. die 
7. Julii ætatis fuæ XLIII. Vir longiore vitâ dignus nifi ad mèliorem traa- 
iiiiîèt.